ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v tham mưu xây dựng kế hoạch chỉ

đạo Thực hiện Chiến lược quốc gia về

phòng, chống tác hại của thuốc lá đến

năm 2030 trên địa bàn huyện

   Kính gửi: Phòng Y tế huyện

 Thực hiện Kế hoạch Số: 85 /KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Thực hiện Chiến lược quốc gia về phòng, chống tác hại của

thuốc lá đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Y tế huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham

mưu cho UBND huyện xây dựng kế hoạch chỉ đạo triển khai thực hiện (thời gian

hoàn thành 10/5/2024).

 Đề nghị Phòng Y tế huyện  triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ.UBND Huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:42:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:53:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:53:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:54:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!